Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 12
Datum verslag 01-10-2021
Insolventienummer F.01/16/351
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000007119:F001
Datum uitspraak 05-07-2016
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr C.W.M. Slegers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Peter Piels Producties B.V. 18-06-2018
5

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Peter Piels 18-06-2018
Producties B.V., statutair gevestigd te Geldrop en kantoorhoudende te (6006 5

KR) Weert, aan het adres Kerkstraat 84A. Ingeschreven in het handelsregister

onder nummer 56278810.

Activiteiten onderneming

Naar opgaaf uit het handelsregister: Advisering op het gebied van 18-06-2018
management en bedrijfsvoering (geen public relations en organisatie- 5
adviesbureaus). Het verrichten van werkzaamheden en het leveren van

diensten op het gebied van sales en marketing, communicatie

(interim)management en consultancy.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8e474673-a942-e611-80d1-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ea51f1ee-f6d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Onderstaande omzetgegevens zijn afkomstig uit de eigen administratie van
Peter Piels Producties B.V.

2013: € 117.693,- (netto omzet)

2014: € 109.881,77 (netto omzet)

2015: € 68.835,70 (netto omzet)

2016: € 40.606,43 (netto omzet tot datum faillissement)

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€1.001,24

€ 2.002,39

€ 2.004,68

€ 5.755,88

€ 8.765,10

€11.121,66

€6.737,19

€ 2.185,53

18-06-2018

5

18-06-2018
5

18-06-2018
5

05-10-2018
[ 6

25-04-2019

7

04-10-2019
8

06-04-2020
E°

05-10-2020
10

02-04-2021
11

01-10-2021
12



Verslagperiode

van
1-10-2017

t/m
31-3-2018

van
1-4-2018

t/m
30-9-2018

van
1-10-2018

t/m
31-3-2019

van
1-4-2019

t/m
30-9-2019

van
1-10-2019

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
30-9-2020

van
1-10-2020

t/m
31-3-2021

van
1-4-2021

t/m
30-9-2021

18-06-2018

5

05-10-2018

6

25-04-2019

7

04-10-2019

8

06-04-2020
9

05-10-2020
10

02-04-2021
11

01-10-2021
12



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 3 uur 21 min
6 3 uur 34 min
7 2 uur 6 min
8 9 uur 55 min
9 1 uur 40 min
10 6 uur 50 min
11 4 uur 35 min
12 3 uur 10 min
totaal 35 uur 11 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode: 3 uur en 35 minuten 18-06-2018

Bestede uren in totaal: 63 uur en 30 minuten 5

Bestede uren Totaal 67 uur en 5 minuten 05-10-2018
6

Bestede uren in verslagperiode (1 oktober 2018 tot en met 31 maart 2019): 2 25-04-2019
uur en 10 minuten 7
Bestede uren totaal: 69 uur en 15 minuten

Totaal bestede uren: 87 uur en 40 minuten 05-10-2020
10

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vanuit de overige aandeelhouders is het verzoek gekomen instemming te 18-06-2018
verlenen voor het opheffen van Cross Media Productions Netherlands B.V. 5

Binnen de vennootschap zouden geen activiteiten meer plaatsvinden en de

aandelen zouden voorts geen waarde vertegenwoordigen. De curator heeft de

benodigde (financiéle) administratie opgevraagd teneinde te bezien of de

gevraagde medewerking kan worden verleend.

Verslag 8: 04-10-2019
Naar aanleiding van de aangereikte (financiéle) administratie en de 8
bestudering daarvan heeft de curator ingestemd met de liquidatie/ontbinding

van Cross Media Productions Nederland B.V.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren
4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 5: 18-06-2018
De vordering van € 907,50 is oninbaar gebleken. 5

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 4 en 5:

Met de bestuurderis, na verkregen toestemming van de rechter-commissaris,
een regeling overeengekomen ter zake een tegen finale kwijting te betalen
bedrag ad € 25.000,00, De boedel is thans in afwachting van (volledige)
nakoming van de getroffen regeling; vooralsnog “hapert” de regeling.

Verslag 6:
Nakoming van de regeling verloopt moeizaam. Nakoming/afwikkeling wordt
komende verslagperiode opgevolgd.

Verslag 6 en 7:
Nakoming van de regeling verloopt moeizaam. Nakoming/afwikkeling wordt
komende verslagperiode opgevolgd.

Verslag 8:

Nakoming van de regeling bleef moeizaam verlopen. Om die reden heeft de
curator - na daartoe verkregen toestemming van de rechter-commissaris - in
rechte betaling gevorderd, hetgeen heeft geresulteerd in een toewijzend
vonnis. Naar aanleiding daarvan hebben partijen - wederom na daartoe
verkregen toestemming van de rechter-commissaris — afspraken gemaakt om
tot inlossing van het door de bestuurder te betalen bedrag (€ 23.000,-) te
komen. Deze regeling wordt op dit moment op correcte wijze nagekomen. De
curator zal hierop (blijven) toezien, bij gebreke waarvan executiemaatregelen
genomen kunnen worden.

Verslag 9:
De betalingsregeling wordt nog altijd correct nagekomen.

Verslag 10:

Vanwege de coronacrisis heeft de bestuurder niet alle termijnen (volledig)
kunnen voldoen. Daarover heeft de bestuurder tijdig contact gelegd met de
curator, teneinde in overleg tot een oplossing te komen. De einddatum van de
getroffen regeling is ongewijzigd.

Verslag 11:
De ontstane achterstand in de betalingsregeling is inmiddels ingelopen. De
beoogde einddatum van de regeling (eind 2021) komt in zicht.

Verslag 12:

De regeling loopt nog, waarbij er wederom een (beperkte) achterstand is
ontstaan. Op hetinlopen van de achterstand en het afronden van de
regeling wordt toegezien.

18-06-2018
ER
05-10-2018
[E 6
25-04-2019
=K
04-10-2019
EES
06-04-2020
E°
05-10-2020
[ 10
02-04-2021
E 11
01-10-2021
E12



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.876,40 02-04-2021

11
Toelichting

betreft salaris curator

€ 3.876,40 01-10-2021

12
Toelichting

betreft salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar verwachting een vereenvoudigde afwikkeling 02-04-2021

11

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig



10.1 Plan van aanpak

Verslag 4 en 5: 18-06-2018
Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling. 5
Verslag 4,5 en 6: 05-10-2018
Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling. 6
Verslag 4,5,6 en 7: 25-04-2019
Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling. 7
Verslag 4 t/m 8: 04-10-2019
Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling. 8
Verslag 4 t/m 9: 06-04-2020
Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling. 9
05-10-2020
Verslag 4 t/m 10: 10

Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling.

Verslag 4 t/m 11: 02-04-2021
Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling. 11

Verslag 4 t/m 12: 01-10-2021
Toezien op correcte nakoming van de met de bestuurder getroffen regeling. 12

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| cind 2021/ begin 2022 01-10-2021
12

10.3 Indiening volgend verslag

I 1-4-2022 01-10-2021
12



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1 t/m 5:
Correspondentie

Verslag 1 t/m 6:
Correspondentie

Verslag 1 t/m 7:
Correspondentie

Verslag 1 t/m 8:
Correspondentie

Verslag 1 t/m 9:
Correspondentie

Verslag 1 t/m 10:
Correspondentie

Verslag 1 t/m 11:
Correspondentie

Verslag 1 t/m 12:
Correspondentie

Bijlagen

Bijlagen

met de Rechter-commissaris;

met de Rechter-commissaris;

met de Rechter-commissaris;

met de Rechter-commissaris;

met de Rechter-commissaris;

met de Rechter-commissaris;

met de Rechter-commissaris;

met de Rechter-commissaris;

verslaglegging.

verslaglegging.

verslaglegging.

verslaglegging.

verslaglegging.

verslaglegging.

verslaglegging.

verslaglegging.

18-06-2018
5
05-10-2018
E| 6
25-04-2019
7
04-10-2019
E8
06-04-2020
E§9
05-10-2020
=i 10
02-04-2021
11
01-10-2021
E12



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


